1

EDUARDO GONÇALVES DE AQUINO

De: juridico@augustopneus.com.br
Enviado em: segunda-feira, 2 de setembro de 2024 09:58
Para: EDUARDO GONÇALVES DE AQUINO
Assunto: RES: Ofício 15788/2024 da Secretaria da Segunda Câmara

Bom dia!

Acuso recebimento.

Atenciosamente,
Departamento Jurídico.

De: EDUARDO GONÇALVES DE AQUINO <eaquino@tce.mg.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 30 de agosto de 2024 13:56
Para: juridico@augustopneus.com.br
Assunto: Ofício 15788/2024 da Secretaria da Segunda Câmara

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Prezada Senhora,

Segue anexo o Ofícios 15788/2024 da Secretaria da Segunda Câmara do Tribunal de

Contas do Estado de Minas Gerais, bem como Decisão do Relator dos autos de 1.171.059 –

Denúncia para conhecimento do inteiro teor, anexa por cópia.

Atenciosamente,

EDUARDO AQUINO
Oficial de Controle Externo
Secretaria da 2ª Câmara
3348-2187 | www.tce.mg.gov.br

Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com a redução de custos.

		2024-09-02T10:36:08-0300
	EDUARDO GONCALVES DE AQUINO:03143863609